
LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

ZOOTECNIA Unaí

Ampla concorrência

1 ESTELA LINS ALVES 599.36

2 MARIA LUIZA FERREIRA DE MORAIS AMARO 584.21

3 SARA ARAUJO LACERDA 582.49

4 FRANCINE BARBOSA NERY 580.78

5 JULIA SENA CHALUB 576.98

6 ESTHER DA SILVA SOARES 573.43

7 ARTUR MOTA TELES 567.26

8 PEDRO HEITOR DE OLIVEIRA AZEVEDO GOMES 565.68

9 ISABELA OLIVEIRA AGUIAR 563.44

10 ALLYS HOMERO ALVES ASSUNCAO JUNIOR 562.08

11 EMILY CHAVES ALCANTARA 556.97

12 MARIA LUIZA DIAS SANTOS DE OLIVEIRA 552.66

13 KELVIA LAIANE COELHO AGOSTINHO 552.27

14 THABATA DE JESUS LOPES PRADO 551.73

15 EMANUELLE DE OLIVEIRA SOUSA 551.55

16 RAYNARA FEITOSA ALVES 548.85

17 LETICIA FURTADO ROCHA VIANA 548.15

18 LUANA DIAS VIEIRA 548.07

19 HENRY GABRIEL FRAPORTI FRANCA 543.71

20 CAMILLE MARTINS MAGALHAES 541.1



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

ZOOTECNIA Unaí
21 ADRIELLE BARBOSA DA SILVA 539.14

22 ISABELA SANTOS GONTIJO 537.41

23 NATHALIA SILVA MAROTA 532.35

24 DEISY SOUSA LOPES 530.35

25 DANDARA TEIXEIRA NOTINE 524.54

26 FABIANA BARBOSA NERY 518.81

27 ANA BEATRIZ GONCALVES DA SILVA 517.49

28 GISELE DE OLIVEIRA SANTOS 516.69

29 ALESSANDRA DE ALMEIDA SANTOS 515.05

30 ISABELA MEIRA SILVA 513.89

31 MARIA EDUARDA MACEDO SARAIVA 509.84

32 BELKIZ TOGUIAS DE JESUS 507.16

33 JOAO HENRIQUE MOUTA FERREIRA 505.03

34 PABLINE ESTEFANE DA SILVA CAMPOS 497.55

35 ISADORA NASCIMENTO MELO 496.17

36 ANA STHEPHANY ANDRADE MARQUES 482.58

37 BRUNA CRISTINA CARDOSO DE OLIVEIRA 480.23

38 JOAO PAULO PEREIRA LOURENCO 466.96

39 IANCA VITORIA DOS SANTOS VALES 455.97

40 JOYSSE ANDREA ANDRADE FONSECA 433.64

41 FERNANDA DA COSTA CAETANO DOS SANTOS 427.64

42 WILSON SIMAO DA COSTA FILHO 383.87



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

ZOOTECNIA Unaí
43 PEDRO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES 308.03

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou 
inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei 

nº 12.711/2012).

1 DEISY SOUSA LOPES 530.35

2 DANDARA TEIXEIRA NOTINE 524.54

3 BELKIZ TOGUIAS DE JESUS 507.16

4 ANA STHEPHANY ANDRADE MARQUES 482.58

5 FERNANDA DA COSTA CAETANO DOS SANTOS 427.64

6 WILSON SIMAO DA COSTA FILHO 383.87

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham 
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

1 KELVIA LAIANE COELHO AGOSTINHO 552.27

2 THABATA DE JESUS LOPES PRADO 551.73

3 RAYNARA FEITOSA ALVES 548.85

4 ADRIELLE BARBOSA DA SILVA 539.14

5 DEISY SOUSA LOPES 530.35

6 DANDARA TEIXEIRA NOTINE 524.54

7 BELKIZ TOGUIAS DE JESUS 507.16

8 JOAO HENRIQUE MOUTA FERREIRA 505.03

9 PABLINE ESTEFANE DA SILVA CAMPOS 497.55

10 ISADORA NASCIMENTO MELO 496.17



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

ZOOTECNIA Unaí
11 ANA STHEPHANY ANDRADE MARQUES 482.58

12 JOAO PAULO PEREIRA LOURENCO 466.96

13 FERNANDA DA COSTA CAETANO DOS SANTOS 427.64

14 WILSON SIMAO DA COSTA FILHO 383.87

15 PEDRO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES 308.03

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado 
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

1 FRANCINE BARBOSA NERY 580.78

2 ISABELA OLIVEIRA AGUIAR 563.44

3 LUANA DIAS VIEIRA 548.07

4 DEISY SOUSA LOPES 530.35

5 DANDARA TEIXEIRA NOTINE 524.54

6 FABIANA BARBOSA NERY 518.81

7 ANA BEATRIZ GONCALVES DA SILVA 517.49

8 BELKIZ TOGUIAS DE JESUS 507.16

9 ANA STHEPHANY ANDRADE MARQUES 482.58

10 BRUNA CRISTINA CARDOSO DE OLIVEIRA 480.23

11 JOYSSE ANDREA ANDRADE FONSECA 433.64

12 FERNANDA DA COSTA CAETANO DOS SANTOS 427.64

13 WILSON SIMAO DA COSTA FILHO 383.87



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

ZOOTECNIA Unaí

Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

1 FRANCINE BARBOSA NERY 580.78

2 JULIA SENA CHALUB 576.98

3 ESTHER DA SILVA SOARES 573.43

4 ARTUR MOTA TELES 567.26

5 ISABELA OLIVEIRA AGUIAR 563.44

6 KELVIA LAIANE COELHO AGOSTINHO 552.27

7 THABATA DE JESUS LOPES PRADO 551.73

8 RAYNARA FEITOSA ALVES 548.85

9 LUANA DIAS VIEIRA 548.07

10 HENRY GABRIEL FRAPORTI FRANCA 543.71

11 ADRIELLE BARBOSA DA SILVA 539.14

12 DEISY SOUSA LOPES 530.35

13 DANDARA TEIXEIRA NOTINE 524.54

14 FABIANA BARBOSA NERY 518.81

15 ANA BEATRIZ GONCALVES DA SILVA 517.49

16 GISELE DE OLIVEIRA SANTOS 516.69

17 ALESSANDRA DE ALMEIDA SANTOS 515.05

18 BELKIZ TOGUIAS DE JESUS 507.16

19 JOAO HENRIQUE MOUTA FERREIRA 505.03

20 PABLINE ESTEFANE DA SILVA CAMPOS 497.55



LISTA DE ESPERA- SISU 2024 

ZOOTECNIA Unaí
21 ISADORA NASCIMENTO MELO 496.17

22 ANA STHEPHANY ANDRADE MARQUES 482.58

23 BRUNA CRISTINA CARDOSO DE OLIVEIRA 480.23

24 JOAO PAULO PEREIRA LOURENCO 466.96

25 JOYSSE ANDREA ANDRADE FONSECA 433.64

26 FERNANDA DA COSTA CAETANO DOS SANTOS 427.64

27 WILSON SIMAO DA COSTA FILHO 383.87

28 PEDRO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES 308.03
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